
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu opoczyńskiego, których 
właścicielem jest Powiat Opoczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Powiatu Opoczyńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Powiat Opoczyński, udostępnione 
dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXVII/478/23 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu opoczyńskiego, których właścicielem 
jest Powiat Opoczyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 10643). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Michał Białek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4961



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 
przy drogach powiatowych, 

których właścicielem jest Powiat Opoczyński 

Lp: Nazwa pełna Nr 
drogi Gmina Lokalizacja  * Uwagi  ** 

1.1. Kraśnica /DW726/ 3103E Opoczno skrzyż. z dr. woj. 726 p.jednostronny 
str. prawa 

2. Kraśnica I /Zlewnia/ 3103E Opoczno pos.3 p.obustronny 
3. Kraśnica II 3103E Opoczno pos.13 p.obustronny 
4. Kraśnica III /Świetlica/ 3103E Opoczno pos. 42 p.obustronny 
5. Kraśnica IV /Kościół/ 3103E Opoczno skrzyż. z dr. 3104E p.obustronny 
6. Kraśnica V 3103E Opoczno pos. 76 p.obustronny 
7. Kraśnica VI 3103E Opoczno pos. 96a p.obustronny 
8. Kraśnica VII 3103E Opoczno pos. 114a p.obustronny 
9. Antoniów I 3103E Opoczno pos. 1 i 3 p.obustronny 
10. Antoniów II 3103E Opoczno pos. 9 p.obustronny 
11. Modrzew I 3104E Opoczno pos. 7 p.obustronny 
12. Modrzew II 3104E Opoczno pos. 24 p.obustronny 
13. Modrzew III 3104E Opoczno pos. 40 p.obustronny 
14. Kraśnica Las 3104E Opoczno zjazd na dr. wewn. p.obustronny 
15. Kraśnica Podedworna 3104E Opoczno pos. 126 p.obustronny 

16. Kraśnica /Kościół/ 3104E Opoczno skrzyż. z dr. 3103E p.jednostronny 
str. lewa 

17. Radzice Duże /Szkoła/ 3111E Drzewica  p.obustronny 
18. Radzice Duże /Boisko/ 3111E Drzewica  p.obustronny 
19. Świerczyna 3111E Drzewica skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 
20. Trzebina 3111E Drzewica pos. 45 p.obustronny 
21. Zameczek 3111E Opoczno skrzyż. z DP 3108E p.obustronny 
22. Sołek /Kościół/ 3111E Opoczno  p.obustronny 
23. Sołek 3111E Opoczno pos. 9 p.obustronny 
24. Bielowice /Zapowiedź/ 3111E Opoczno pos. 77a p.obustronny 
25. Bielowice /Szkoła/ 3111E Opoczno  p.obustronny 
26. Bielowice /Wykny/ 3111E Opoczno pos. 1 p.obustronny 
27. Bielowice IV 3111E Opoczno pos. 260 p. obustronny 
28. Janów Karwicki I 3111E Opoczno pos. 48a p.obustronny 
29. Janów Karwicki II 3111E Opoczno pos. 33 p.obustronny 
30. Janów Karwicki III 3111E Opoczno pos.13a p.obustronny 
31. Ostrożna 3101E Sławno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 
32. Antoninów I /Świetlica Wiejska/ 3101E Sławno pos. 31 i pos. 32c p.obustronny 
33. Antoninów II 3101E Sławno pos. 49a i pos. 49 p.obustronny 
34. Szadkowice 3101E Sławno pos. 29 p.obustronny 
35. Trojanów 3101E Sławno pos. 12 p.obustronny 
36. Trojanów II 3101E Sławno pos. 27 p.obustronny 
37. Ziębów /Szkoła/ 3101E Opoczno  p.obustronny 
38. Dąbrówka 3101E Sławno pos. 24a p.obustronny 
39. Brzustówek Kolonia 3101E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4961



40. Brzustówek 3101E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 
41. Bukowiec Opoczyński I 3101E Opoczno pos. 134 p.obustronny 

42. Bukowiec Opoczyński II /Wiejski 
Ośrodek Kultury/ 3101E Opoczno pos. 109 p.obustronny 

43. Bukowiec Opoczyński III 3101E Opoczno pos. 88 p.obustronny 
44. Bukowiec Opoczyński IV 3101E Opoczno pos. 74 p.obustronny 
45. Bukowiec Opoczyński V /Zlewnia/ 3101E Opoczno pos. 68 p.obustronny 
46. Bukowiec Opoczyński VI 3101E Opoczno pos. 27 p.obustronny 

47. Bukowiec Opoczyński VII 3101E Opoczno pos. 11 p.jednostronny 
str.lewa 

48. Bukowiec Opoczyński VIII 3101E Opoczno pos. 5a p.jednostronny 
str.prawa 

49. Sobawiny I /WOY/ 3101E Opoczno  p.obustronny 
50. Sobawiny II 3101E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 
51. Międzybórz I 3101E Opoczno pos. 6 p.obustronny 
52. Międzybórz II 3101E Opoczno pos. 30 p.obustronny 
53. Dąbrówka I 3109E Drzewica pos. 2a i 3a p.obustronny 
54. Dąbrówka II 3109E Drzewica pos. 60 p.obustronny 
55. Radzice Małe I 3109E Drzewica pos. 122 p.obustronny 
56. Radzice Małe II 3109E Drzewica pos. 100 p.obustronny 
57. Radzice Małe III 3109E Drzewica pos. 61 p.obustronny 
58. Radzice Małe IV 3109E Drzewica pos. 72 i 67a p.obustronny 
59. Radzice Małe V 3109E Drzewica pos. 38 i 34 p.obustronny 
60. Radzice Małe VI 3109E Drzewica pos. 11 p.obustronny 
61. Brzuza I 3109E Drzewica pos.32 p.obustronny 
62. Brzuza II 3109E Drzewica pos. 54 i 55 p.obustronny 
63. Idzikowice I 3109E Drzewica pos. 7 i 12 p.obustronny 
64. Idzikowice II /Szkoła/ 3109E Drzewica  p.obustronny 

65. Libiszów I 3109E Opoczno skrzyż. z dr. gminną na 
Idzikowice p.obustronny 

66. Libiszów II /Kościół/ 3109E Opoczno  p.obustronny 
67. Libiszów III /Szkoła/ 3109E Opoczno  p.obustronny 
68. Libiszów IV /Cmentarz/ 3109E Opoczno  p.obustronny 
69. Sobawiny I 3109E Opoczno pos. 48 p.obustronny 
70. Sobawiny II 3109E Opoczno pos. 60 p.obustronny 
71. Sobawiny III 3109E Opoczno pos. 73 p.obustronny 
72. Wola Załężna I 3109E Opoczno pos. 139 p.obustronny 
73. Wola Załężna II 3109E Opoczno skrzyż. z DP 3108E p.obustronny 
74. Unewel 4329E Sławno pos. 38 p.obustronny 
75. Celestynów I /Szkoła/ 4329E Sławno  p.obustronny 
76. Celestynów II 4329E Sławno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 
77. Grudzeń Kolonia I 4329E Sławno pos.19 p.obustronny 
78. Grudzeń Kolonia II 4329E Sławno skrzyż. z DP 1501E p.obustronny 
79. Olszowiec 4329E Sławno skrzyż. z DP 3127E p.obustronny 
80. Ludwinów 4329E Sławno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 
81. Wygnanów 4329E Sławno pos. 43 i 49 p.obustronny 
82. Sławno 4329E Sławno pos. 27 p.obustronny 
83. Dęba I 3140E Poświętne pos. 71 p.obustronny 
84. Dęba II 3140E Poświętne pos. 13 p. obustronny 
85. Radzice Duże 3141E Drzewica pos. 143a p. obustronny 
86. Giełzów I 3141E Drzewica pos. 20 p.obustronny 
87. Giełzów II 3141E Drzewica pos. 41 p.obustronny 
88. Trzebina 3141E Drzewica Pos. 80 p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4961



89. Radzice Duże /OSP/ 3139E Drzewica pos. 106 p.obustronny 
90. Radzice Duże /Przydziałki/ 3139E Drzewica pos. 46 p.obustronny 
91. Werówka I 3139E Drzewica pos. 68a p.obustronny 
92. Werówka II 3139E Drzewica pos. 48 p.obustronny 
93. Strzyżów I 3139E Drzewica pos. 60 p.obustronny 
94. Strzyżów II 3139E Drzewica pos. 10 p.obustronny 
95. Drzewica /ul. Zdrojowa/ 3139E Drzewica pos. 3 p.obustronny 

96. Poświętne /ul. Szkolna I/ 3100E  Poświętne skrzyż. z DK 48  jednostronny str. 
prawa 

97. Poświętne /ul. Szkolna II/ 3100E Poświętne pos. 60 p.obustronny 
98. Wólka Kuligowska 3100E Poświętne pos. 5 p.obustronny 
99. Gapinin 3100E Poświętne pos. 1 p.obustronny 
100

. Karwice I 3114E Opoczno pos. 15 p.obustronny 

101
. Karwice II 3114E Opoczno pos. 47 p.obustronny 

102
. Sielec /Szkoła/ 3114E Opoczno  p.obustronny 

103
. Stużno I 3114E Opoczno pos. 38 p.obustronny 

104
. Stużno II 3114E Opoczno pos. 28 p.obustronny 

105
. Stużno III 3114E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

106
. 

Opoczno ul. Staromiejska 
/Batorego/ 3108E Opoczno pos. 28 p.obustronny 

107
. Opoczno ul. Staromiejska /Krótka/ 3108E Opoczno pos. 92 p.obustronny 

108
. Wola Załężna I 3108E Opoczno pos.7 p.obustronny 

109
. Wola Załężna II 3108E Opoczno pos. 29 p.obustronny 

110
. Wola Załężna III /Szkoła/ 3108E Opoczno pos. 58 p.obustronny 

111
. Wola Załężna IV 3108E Opoczno pętla p.obustronny 

112
. Wola Załężna V 3108E Opoczno pos.122 p.obustronny 

113
. Wola Załężna VI 3108E Opoczno pos. 125 p.obustronny 

114
. Zameczek I 3108E Opoczno skrzyż. z DP 3101E p.obustronny 

115
. Zameczek II 3108E Opoczno skrzyż. z DP 3111E p.obustronny 

116
. Zameczek III 3108E Opoczno pos. 14 p.obustronny 

117
. Zameczek IV 3108E Opoczno pos. 3a p.obustronny 

118
. Wygnanów I 3108E Opoczno pos. 10 p.obustronny 

119
. Wygnanów II 3108E Opoczno pos. 29 p.obustronny 

120
. Wygnanów III /Szkoła/ 3108E Opoczno  p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4961



121
. Wólka Karwicka Kolonia 3108E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

122
. Krzczonów 3108E Drzewica pos. 101 p.obustronny 

123
. Jelnia I 3108E Drzewica skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

124
. Jelnia II 3108E Drzewica pos. 16 i 19 p.obustronny 

125
. Zachorzów I 3122E Sławno pos. 11a p.obustronny 

126
. Zachorzów II 3122E Sławno pos. 18 p.obustronny 

127
. 

Zachorzów Kolonia I 
/Dom Ludowy/ 3122E Sławno pos. 55 p.obustronny 

128
. Zachorzów Kolonia II 3122E Sławno pos. 15 p.obustronny 

129
. Józefów 3122E Sławno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

130
. Kliny I /Świerczyna/ 3122E Opoczno pos. 63 p.obustronny 

131
. Kliny II /Świetlica/ 3122E Opoczno pos. 45 p.obustronny 

132
. Kliny III 3122E Opoczno pos. 36 p.jednostronnystr

.lewa 
133

. Kliny IV 3122E Opoczno pos. 19 p.obustronny 

134
. Kliny V 3122E Opoczno Pos. 2 p.jednostronny 

str. lewa 
135

. 
Drzewica ul. Kilińskiego /skrzyż. 

Zakościele/ 3110E Drzewica pos. 60 p.obustronny 

136
. Żdżary 3110E Drzewica pos. 10 p.obustronny 

137
. Sitowa I /Nadleśnictwo/ 3112E Opoczno  p.obustronny 

138
. Sitowa II 3112E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

139
. Parczówek I 3112E Białaczów skrzyż. na Cerkolor p.obustronny 

140
. Parczówek II 3112E Białaczów pos. 132 p.obustronny 

141
. Parczówek III 3112E Białaczów pos. 86 p.obustronny 

142
. Parczówek IV 3112E Białaczów skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

143
. 

Petrykozy I /Szkoła/ 3112E Białaczów  p.obustronny 

144
. 

Petrykozy II /Kościół/ 3112E Białaczów pos. 41 p. obustronny 

145
. 

Petrykozy III /OSP/ 3112E Białaczów  p.obustronny 

146
. 

Petrykozy IV 3112E Białaczów pos. 175 p.obustronny 

147
. 

Petrykozy V /Autogaz/ 3112E Białaczów  p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4961



148
. 

Skronina /OSP/ 3112E Białaczów  p.obustronny 

149
. 

Sędów 3112E Białaczów skrzyż. z DP 3116E p.obustronny 

150
. Petrykozy VI 3115E Białaczów pos. 117 p. obustronny 

151
. Kuraszków I 3115E Białaczów pos. 107 i 113 p.obustronny 

152
. Kuraszków II 3115E Białaczów pos. 83 p.obustronny 

153
. Stużno Kolonia IV 3115E Opoczno pos. 1 p. obustronny 

154
. Stużno Kolonia I 3115E Opoczno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

155
. Stużno Kolonia II 3115E Opoczno pos. 25 p.obustronny 

156
. Stużno Kolonia III 3115E Opoczno pos. 34 p. obustronny 

157
. 

Skórkowice I /Ośr. Zdrowia/ 1504E Żarnów  p.obustronny 

158
. 

Skórkowice II 1504E Żarnów Plac 700-Lecia p.obustronny 

159
. 

Ruszenice 1504E Żarnów skrzyż. z DP 1505E p.obustronny 

160
. 

Afryka 1504E Żarnów skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

161
. 

Tomaszów 1504E Żarnów pos. 11 i 16 p.obustronny 

162
. 

Marcinków 1504E Żarnów skrzyż. z DP 3125E p.obustronny 

163
. 

Prymusowa Wola 3118E Sławno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

164
. 

Psary I 3118E Sławno pos. 13 p.obustronny 

165
. 

Psary II 3118E Sławno pos. 51 p.obustronny 

166
. 

Psary III /Dąbrowa/ 3118E Sławno skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

167
. 

Alfonsów 3118E Paradyż pos. 2 p.obustronny 

168
. 

Wielka Wola 3118E Paradyż pos. 11a p.obustronny 

169
. 

Paradyż /ul. Opoczyńska/ 3118E Paradyż skrzyż. z DK 74 p.obustronny 

170
. 

Paradyż /ul. Przedborska/ 3118E Paradyż Szkoła p.obustronny 

171
. 

Joaniów 3118E Paradyż skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

172
. 

Przyłęk I 3118E Paradyż pos. 8 p.obustronny 

173
. 

Przyłęk II /Szkoła/ 3118E Paradyż  p.obustronny 

174
. 

Czersko /Most/ 3118E Żarnów skrzyż. z DP 3120E p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4961



175
. 

Skórkowice 3118E Żarnów pos. 129 p.obustronny 

176
. 

Klew 3118E Żarnów skrzyż. z DP 1505E p.obustronny 

177
. Chełsty I /Kościół/ 3125E Żarnów  p.obustronny 

178
. Chełsty II 3125E Żarnów pos. 24 p.obustronny 

179
. Antoniów I /Świetlica/ 3125E Żarnów pos. 14 p.obustronny 

180
. Antoniów II 3125E Żarnów pos. 2 p.obustronny 

181
. Grębenice 3125E Żarnów skrzyż. z DK 74 jednostronny 

str.lewa 
182

. 
Miedzna Murowana 3102E Żarnów skrzyż. z DW 726 p.obustronny 

183
. 

Straszowa Wola 3102E Żarnów skrzyż. z DP 3123E p.obustronny 

184
. 

Wielka Wola 3116E Paradyż Ceramika Paradyż p.obustronny 

185
. 

Daleszewice /Świetlica/ 3116E Paradyż pos. 47 p. obustronny 

186
. 

Daleszewice I 3116E Paradyż pos. 71 p. obustronny 

187
. 

Radwan /OSP/ 3116E Białaczów  p.obustronny 

188
. 

Żelazowice I 3116E Białaczów pos. 189a p.obustronny 

189
. 

Żelazowice II /Staw/ 3116E Białaczów pos. 101 p.obustronny 

190
. 

Żelazowice III 3116E Białaczów pos. 35 p.obustronny 

191
. 

Miedzna Drewniana /Młyn/ 3116E Białaczów  p.obustronny 

192
. 

Białaczów /Osiedle/ 3116E Białaczów pos. 11 p.obustronny 

193
. 

Białaczów /ul. Piotrkowska/ 3116E Białaczów przy UG p.obustronny 

194
. 

Białaczów /pl. Wolności/ 3116E Białaczów skrzyż. z DP 3117E p.obustronny 

195
. 

Zakrzów I 3116E Białaczów pos. 11a p.obustronny 

196
. 

Zakrzów II 3116E Białaczów pos. 55 p.obustronny 

197
. 

Parczów 3117E Białaczów pos. 121 p.obustronny 

198
. 

Białaczów /ul. Parczowska/ 3117E Białaczów pos. 101 p.obustronny 

199
. 

Białaczów /ul. Sobieńska/ 3117E Białaczów pos. 61 p.obustronny 

200
. 

Sobień /Piaski/ 3117E Białaczów skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

201
. 

Sobień 3117E Białaczów skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4961



202
. 

Grabowa I 3106E Mniszków pos.10 jednostronny 

203
. 

Grabowa II 3106E Mniszków pos.32 jednostronny 

204
. 

Małe Końskie I 3106E Mniszków pos.26 (stara szkoła) p.obustronny 

205
. 

Małe Końskie II 3106E Mniszków pos.18 p.obustronny 

206
. 

Błogie Rządowe /Szkoła/ 3106E Mniszków  p.obustronny 

207
. 

Błogie Szlacheckie 
/Ośrodek Zdrowia I/ 3106E Mniszków  p.obustronny 

208
. 

Błogie Szlacheckie /OSP/ 3106E Mniszków  p.obustronny 

209
. 

Błogie Nowe 3106E Mniszków pos.27 p.obustronny 

210
. 

Prucheńsko Małe 3106E Mniszków pos. 6 p.obustronny 

211
. 

Prucheńsko Duże I 3106E Mniszków pos. 14 p.obustronny 

212
. 

Prucheńsko Duże II 3106E Mniszków pos. 23a p.obustronny 

213
. 

Prucheńsko Duże III 3106E Mniszków pos. 32 p.obustronny 

214
. 

Prucheńsko Duże IV 3106E Mniszków pos. 53 i 54 p.obustronny 

215
. 

Owczary /Las/ 3106E Mniszków  p.obustronny 

216
. 

Pilichowice I 3120E Żarnów pos. 4k p.obustronny 

217
. 

Pilichowice II 3120E Żarnów pos. 15 p.obustronny 

218
. 

Zdyszewice I 3120E Żarnów pos. 5 p.obustronny 

219
. 

Zdyszewice II 3120E Żarnów pos. 42 p.obustronny 

220
. 

Zdyszewice III 3120E Żarnów pos. 73 p.obustronny 

221
. 

Świeciechów 1501E Mniszków skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

222
. 

Mniszków I (ul. Kpt. Wichra 2) 1501E Mniszków skrzyż. z DK 12 p.obustronny 

223
. Mniszków II /OSP/ 1501E Mniszków  jednostronny str. 

prawa 
224

. 
Mniszków III/Kościół/ 1501E Mniszków  p.obustronny 

225
. 

Syski 1501E Mniszków skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

226
. 

Zajączków I 1501E Mniszków skrzyż. z DP 3105E p. obustronny 

227
. 

Duży Potok 1501E Mniszków pos. 27 p.obustronny 

228
. 

Kozenin /Szkoła/ 3119E Sławno  p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4961



229
. 

Kamilówka 3119E Sławno skrzyż. z dr. gminną  
nr 107576E 

p.obustronny 

230
. 

Popławy 3119E Paradyż skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

231
. 

Popławy Kolonia I 3119E Paradyż pos. 26 p.obustronny 

232
. 

Popławy Kolonia II 3119E Paradyż pos. 13 p.obustronny 

233
. 

Kazimierzów I 3119E Paradyż pos. 44a p.obustronny 

234
. 

Kazimierzów II 3119E Paradyż pos. 23 p.obustronny 

235
. 

Kazimierzów III 3119E Paradyż pos. 1 p.obustronny 

236
. 

Kłopotów 3119E Paradyż skrzyż. z DK 74 p.obustronny 

237
. 

Bukowiec n. Pilicą I 4328E Mniszków pos. 67a i 65 p.obustronny 

238
. 

Bukowiec n. Pilicą II /Szkoła/ 4328E Mniszków  p.obustronny 

 
239
. 

Małe Końskie 4328E Mniszków 
skrzyż. z DP 3106E 

p.obustronny 

240
. 

Marianka I 4328E Mniszków skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

241
. 

Marianka II 4328E Mniszków pos. 29 p.obustronny 

242
. 

Radonia 4328E Mniszków pos. 58A p.obustronny 

243
. 

Strzelce 3107E Mniszków skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

244
. 

Błogie Nowe 3107E Mniszków pos.4 p.obustronny 

245
. 

Błogie Szlacheckie 
/Ośrodek Zdrowia II/ 

3107E Mniszków  p. jednostronny 
str. lewa 

246
. 

Daleszewice II 3123E Paradyż pos. 26 p.obustronny 

247
. 

Daleszewice III 3123E Paradyż pos. 2 p.obustronny 

248
. 

Stawowice /OSP/ 3123E Paradyż  p.obustronny 

249
. 

Dorobna Wola I 3123E Paradyż pos. 21 p.obustronny 

250
. 

Dorobna Wola II 3123E Paradyż pos. 25 p.obustronny 

251
. 

Dorobna Wola III 3123E Paradyż pos. 36 p.obustronny 

252
. 

Zajączków 3105E Mniszków pos. 13 p.obustronny 

253
. 

Stoczki I 3921E Mniszków skrzyż. z DK 12 p.obustronny 

254
. 

Stoczki II /Wieś/ 3921E Mniszków skrzyż. z dr. gminną p.obustronny 

255 Konstantynów 3921E Mniszków pos. 38 p.obustronny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4961



. 
256

. 
Błogie Szlacheckie 3921E Mniszków pos. 1 i 9 p.obustronny 

257
. 

Irenów I 1502E Paradyż pos. 27 p.obustronny 

258
. 

Irenów II 1502E Paradyż pos. 15 p.obustronny 

259
. 

Krasik 1502E Paradyż skrzyż. z DK 74 p.obustronny 

260
. 

Olszowiec /OSP/ 3127E Sławno  p.obustronny 

261
. 

Zachorzów 3121E Sławno pos. 49 i 49a p.obustronny 

*) użyte w pionowych rubrykach określenie "pos." oznacza "posesję" 

**) użyte w pionowych rubrykach określenie "p." oznacza "przystanek" 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4961



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/24 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

WARUNKI I ZASASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM JEST POWIAT OPOCZYŃSKI 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Opoczyński korzystać mogą 
wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy spełniający warunki do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym, zwani 
dalej "operatorami i przewoźnikami”. 

§ 2. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie 
i za zgodą Zarządu Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 
nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów 
rozkładem jazdy. 

§ 4. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub 
wynikających z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postojów na przystankach, które wyposażono w miejsca 
postojowe lub pętle autobusowe. 

§ 5. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż 15m od słupka ze znakiem D15 lub 
tablicy oznaczającej przystanek, a w przypadku przystanku z zatoką - w tej zatoce, tak aby umożliwić 
pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. Miejsce w zatoce należy zajmować w taki sposób, 
by umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom wykonującym przewozy osób. 

§ 6. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na 
wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji. 

§ 7. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego poinformuje w terminie 5 dni roboczych operatora lub przewoźnika 
o ograniczeniach, o których mowa w paragrafie § 6. 

§ 8. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Zarządem Powiatu Opoczyńskiego sposób prezentacji na 
przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi przewozami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4961


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnychprzy drogach powiatowych,których właścicielem jest Powiat Opoczyński
	Załącznik 2 - WARUNKI I ZASASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST POWIAT OPOCZYŃSKI
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2



		2024-06-20T12:18:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




